
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.22.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

 z dnia  28 marca 2017r.    

                                          

w  sprawie:  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zm.) oraz art. 13 ust.1,  art. 25 ust. 1 i 2 

 w związku z art. 23 ust. 1 pkt  7a, art. 35 oraz art. 37 ust.4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 2147 ze zm.),   

zarządza się, co następuje:   

 

§ l 

 

Przeznacza się do dzierżawy w trybie publicznego  I przetargu  nieograniczonego ustnego  na 

okres 3 lat, grunt o pow. 217 m2 przeznaczony - pod ogródek działkowy, stanowiący  część  

działki nr 776, położonej w Gorzowie Śl., o pow. całkowitej 0,4569 ha, opisanej w KW 

OP1L/00007934/7 -  bez zapisów  obciążających. Dla przedmiotowej nieruchomości brak jest 

planu zagospodarowania przestrzennego. 

Wysokość  wywoławczego  rocznego czynszu rocznego  wynosi  43,40 złotych.                       

  

§ 2  

 

Termin przetargu na dzierżawę w/w nieruchomości zostanie podany w odrębnym ogłoszeniu. 

 

§ 3 

    

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

  

§ 4 

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, a 

ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.  

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 


